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COPIADORA

Contenido

COPIA DE LAS CARAS ENFRENTADAS DE UN 
DOCUMENTO ENCUADERNADO (Copia a doble 
página)

La función Copia a doble página produce copias separadas de dos páginas de un documento situadas cara a cara otra en el cristal 
de exposición. Esta función resulta útil cuando se realizan copias de las páginas enfrentadas de un libro u otro documento 
encuadernado.

Copiar las páginas enfrentadas de un libro o documento encuadernado

1

Coloque el original sobre el cristal para 
documentos.

Alinee el centro del original con la marca de tamaño 

.

2

Seleccione el tamaño de papel A4 
(8-1/2" x 11").

Seleccione el papel como se ha explicado en "

BANDEJAS DE 

PAPEL

" (página 2-11).

5

6

5

6

Libro o documento 

encuadernado

Estas páginas se copian en 

2 páginas separadas.

A3

(11" x 17")

Marca de 
tamaño

Primero se copia la 
página de esta cara.

Línea central del 
original A3

Línea central del

 

original de 11" x 17"

Línea central del original

Modos especiales

Copia a doble 

cara

Salida

Archivo

Archivo rápido

Ratio de copia

100%

Original

Selección de papel

Auto. A3 Normal

Auto

Exposición

Auto

A3

Previsualización

3.

2.

A4R

B4

Normal

A4

A3

4.

1.

A4
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha
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                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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